
令和４年４月吉日 

 

玉島商工会議所会員 各位 

 

 玉 島 商 工 会 議 所  

会 頭 守 永 一 彦 

   （公 印 省 略）  

 

ウクライナ支援避難者緊急支援活動に係る ＡＭＤＡへの募金について（お願い）  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当会議所の運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

  ご高承のとおり、本年２月に発生したロシアの軍事行動により、ウクライナの人々

は自身と家族の安全のため、周辺諸国に避難を行っております。 

 こうした中、ＡＭＤＡにおかれましては、３月９日から岡山より出発され、現在、

現地にて情報収集や避難者への医療支援・生活支援を行っておられるところでござい

ます。 

 つきましては、以上のようなＡＭＤＡの支援活動を応援するために岡山県商工会議

所連合会より募金への協力要請が有り、当会議所も賛同し募金を実施いたしたいと存

じます。何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 【募金方法について】 

 

  別紙ＡＭＤＡの募金口座に直接お振込みください。 

 

以 上 

  

                         【お問い合わせ先】 

                        玉島商工会議所 総務課   

                        TEL.０８６－５２６－０１３１ 




